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İhsan COŞKUN

Bekleyip görmek 
gerekiyor 

>7’de

İçimden yazmak 
gelmiyor!
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

Laktoz
intoleransı
Deniz SEZGİN >6’da
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Sahil Güvenlik 
için yeni bina

�hava sıcaklığı 43 dere-
ceye, deniz suyu sıcaklı-
ğı ise 28 dereceye ulaştı. 
Serinlemek isteyenler 
denize koştu. 4’te

�KaŞ’ta yapımı tamam-
lanan Sahil Güvenlik 
Karakol Komutanlığı 
Hizmet Binası’nın açılış 
töreni yapıldı. 6’da

Termometreler 
43 dereceyi gördü

İşlem aynı 
ücreT farklı
Noterlerde aynı işlemlere farklı fiyat uygulanmasına YÖRSİAD Başkanı Avukat 

Mustafa Alper Oral tepki gösterdi. Oral, “Bir noterde sözleşme fesihlerinde
2 bin 500 lira istenen işleme başka bir noterde 250 bin lira isteniyor” dedi

�Noterlerdeki farklı fiyat uygula-
maları tepki çekiyor. Yörük ve Sa-
nayici iş insanları derneği Başkanı 
Avukat Mustafa Alper oral, hem uy-
gulama hem de fiyat farklarının va-
tandaşı mağdur ettiğini ifade etti.

�AvukAt Mustafa Alper oral, 
“Noterlerde fiyat farkları inanıl-
maz düzeyde. Sözleşme fesihle-
rinde aynı işlem için bir noter 2 
bin 500 tl diğeri ise 250 bin tl 
gibi yüz katı fark istiyor. 
Bu duruma düzenle-
me gelmeli” dedi.  4’te

VaTanDaş maĞDUr

Düzenleme Gereklİ

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

�orAl, çözüm önerisi olarak da “Bazı no-
ter işlemleri çevrimiçi olarak, devlet ara-
cılığıyla, bireysel başvuru ile ya da avu-
kat marifetiyle yapılabilmelidir” dedi. 

fiyat fırkına 
çözüm gerekli

�BüYükşehir Belediyesi’nin 
konyaaltı’da yerli ve yaban-
cı karavan tatilcilerinin konak-
layabilmesi için hizmete aç-
tığı karavan Park, bu yaz da       
kampseverlerden yoğun ilgi 
görüyor. 2’de

karaVan park’a İlGİ

kabotaj Bayramı 
coşkuyla kutlandı
�1 temmuz Denizcilik ve Ka-

botaj Bayramı’nın 99’uncu 
yıl dönümü antalya’da çeşitli 
programlarla kutlanırken 
Vali Hulusi Şahin, “1 temmuz 
Denizcilik ve Kabotaj Bayramı, 
modern türk denizciliğinin 
sembolüdür” dedi. 8’de

Sulama sistemiyle 
üretimde artış 

Büyükşehir’den 
milyarlık yatırım

�BüyüKŞEHiR Belediyesi’nin tarımsal 
sulama projeleriyle atıl vaziyette bu-
lunan tarım arazileri suyla buluştu, 
ekilebilir alanlar arttı. 2’de

�ASAt Genel Müdürlüğü, yaklaşık 1 milyar 
155 milyon tl maliyetle Altıntaş ve kun-
du oteller Bölgesi’ne yönelik içme suyu 
altyapı yatırımını hayata geçiriyor. 6’da

İşçİlerDen GreV reSTİ
Türk-İş 2025 yılı toplu 

iş sözleşmelerini 
protesto etti. Türk-İş  
İl Temsilcisi Cemil 

Ünal, “Eylemse 
eylem, grevse

grev” dedi

�türk-iş 2025 yılı toplu iş söz-
leşmesi sürecini protesto et-
mek için Attalos Meydanı’n-
da eylem yaptı. eylemde 
konuşan türk-iş il temsilci-
si ve Yol-iş Sendikası 
1 No’lu şube Başkanı 
Cemil ünal  “Geçim 
derdi büyüdü” ifade-
lerini kullandı. 5’te

Geçİm DerDİ BüyüDü

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

Domateste 
rekor artış
�antalya 

hallerinde işlem 
gören domates, 
yıllık miktarda 
yüzde 86,89, 
fiyat endeksi 
yüzde 53,44 
arttı. 2’de

�fuhuş bahanesiyle zorla para alan 
28 şüpheli ‘Gece avı’ adı verilen eş za-
manlı operasyonlarla yakalandı. 3’te

‘Gece avı’ 
operasyonu

noTerlere 
yüz kaTı 

farklı Tarİfe

İşçİler 
pankarTlarla 

eylem yapTı 
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MURATPAŞA BELEDİYE 
BAŞKANLIĞINDAN

İLAN

  Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.        Basın No: ILN02253378

 Antalya Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 14.04.2025 tarihli ve 294 
sayılı kararı ile; Muratpaşa Belediye Meclisinin 03.04.2025 tarih 
ve 120 sayılı kararı ile uygun bulunan, Üçgen Mahallesi 6272 ada 
3 parselin yapılaşma koşullarının ve yapı yaklaşma mesafeleri-
nin düzenlenmesi, trafo alanının büyütülerek yer değiştirilmesi ve 
plan notu eklenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama 
imar planı değişikliği, Muratpaşa Belediyesinin 08.05.2025 tarih 
ve 11335 sayılı yazı ekinde iletilen 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Planı Değişikliği doğrultusunda değiştirilerek kabul edilmiştir.
Söz konusu 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği Mu-
ratpaşa Belediyesi Plan ve Proje Müdürlüğü ilan panosunda 30 
(otuz) gün süreyle askıya çıkarılmıştır.

ANTALYA Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, eki-
lemeyen arazileri tarıma ka-
zandırmak amacıyla modern 

sulama sistemi projeleri hayata geçi-
riyor. Çiftçilerin ve üreticilerin her za-
man yanında olan Başkan Muhittin 
Böcek, Kaş ilçesinin Akörü Mahallesi’n-
de maliyeti yaklaşık 7.5 milyon TL’yi 
bulan kapalı devre sulama sistemi pro-
jesini hayata geçirdi. Sistem sayesinde 
bölgedeki tarımsal potansiyel harekete 
geçirilerek, ekilebilir alanlar artırıldı ve 
bölgede yaygın olmayan seracılığın ge-
lişmesi sağlandı. Vatandaşların ekono-
mik olarak güçlenmesine katkı 
sunan bu proje, köyden kente 
göçü tersine çevirdi.

MODERN SULAMA 
SİSTEMLERİYLE ÜRETİMDE 

ARTIŞA GEÇİLDİ

Akörü Mahalle Muhta-
rı Yusuf Kolak, mahallerin-
de sulama sorunu yaşadıkla-
rını belirterek, “Vatandaşlar 
daha önce suyu arıklarla, il-
kel koşullarda taşıyordu ve 
bu suyun yaklaşık yüzde 80’i 
yolda ziyan oluyordu. Duru-
mu Antalya Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Muhittin Bö-
cek’e ilettik, sağ olsun bizleri 
kırmadı. Bu projeyle su kulla-
nımını hem kolaylaştırdı hem 
de adaletli hâle getirdi. Sistem 
kurulduktan sonra mahalle-
mizde seracılık ve meyveci-
lik üretimi giderek arttı. Baş-
kanımız yalnızca merkezdeki 
vatandaşların değil, kırsalda-

ki hemşehrilerimizin de her zaman ya-
nında” dedi.

SİSTEM SAYESİNDE İŞÇİ                   
GÖÇÜ SONA ERDİ

Mahalle sakinlerinden Hü-
seyin Erdal ise “Toprak üzerin-
den taşınan su, köyün aşağı-
sına inene kadar yüzde 50-60 
oranında kayboluyordu. Bu 
nedenle normalde 10-15 gün-
de sulanması gereken mey-
ve ağaçları ancak 20-25 günde 
sulanabiliyordu ve bu du-
rum verimi düşürüyor, ürün-
lerimizin kalitesi düşük olu-
yordu. Şimdi ise kaynaktan 
çıkan su ne kadarsa, aynı 
oranda ve kayıpsız şekilde 

bahçelerimize ulaşıyor. Önceden Dem-
re ve Finike gibi ilçelere sera işçisi ola-
rak gidiyorduk, bu sistem sayesinde 
artık seracılığı mahallemizde de başlat-
tık. Aynı zamanda bu sistem, mahalle-
den göçü de önlüyor” diye konuştu. 

BAŞKAN BÖCEK’E TEŞEKKÜR

Mahalle sakinlerinden Turgut Ça-
kır ise şöyle konuştu: “Önceden arıklar-
da kaybolan su, artık sistem sayesinde 
köyün alt kısmına kadar ulaşabiliyor. 
Buradan dökülen bir termos suyu, ra-
hatlıkla aşağıdan alabiliyoruz. Biz çift-
çilere verdiği desteklerden dolayı 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Mu-
hittin Böcek’e teşekkür ediyorum. Al-
lah razı olsun.” 

 BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

OKULLARIN tatil olması ve yaz sezonu-
na girilmesiyle birlikte Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi’nin, 2023 yılında Konyaal-
tı ilçesi Arapsuyu Mahallesi’nde hizmete 
açtığı Karavan Park, ziyaretçi akınına uğ-
ruyor. Karavanlarını garajlarından çıkarıp 
Akdeniz’in mavi sularıyla buluşmak iste-
yen tatilciler, konforlu ve güvenli olma-
sı sebebiyle Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Karavan Park’ı tercih ediyor. Karavan 
Park, denize yakın konumu, elektrik, alt-
yapı, tuvaletler, duş alanları, mutfak ve ça-
maşırhane gibi sosyal donatı alanlarıyla 
modern bir kamp hizmeti sunuyor. Bir ka-
ravan tatili için her türlü konfor ve imka-
nın sunulduğu park alanında misafirler, 
güven içinde tatilin tadını çıkarıyor. 

Tatilini geçirmek için ailesiyle birlikte Is-
parta’dan Antalya’ya gelen Mehmet Ata-
kan, Karavan Park’ın Türkiye’de eşi ben-
zeri olmadığına dikkat çekerek, “Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Karavan Park’ı gör-
dükten sonra başka karavan park yerle-
rini de tecrübe ettikten sonra anladım ki 
böyle bir tesis Türkiye’de yok.  Çünkü ko-
nakladığımız diğer tesislerde eksiklik-
ler çok fazlaydı. Ama bu tesiste eksik yok. 
Özellikle hijyen konusunda çok titizler. 
Çamaşırhane, mutfak, lavabo-
lar ve duşlar her gün titiz-
likle temizleniyor. Ye-
şilliğin içinde denize 
çok yakın huzurlu 
bir kamp alanı. Ço-
cuklarımız burada 
çok eğleniyor, bi-
siklete biniyor, top 
oynuyor. 24 saat gü-
venlik hizmeti var. Bu-
rası sanki Antalya’daki 

yazlık evimiz oldu. Karavan tatili yapan 
herkese Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Karavan Parkı öneriyorum” diye konuştu. 

Leyla Atakan ise Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi Karavan Park’ın kendisine 
kampçılığı ve karavancılığı sevdirdiğini 
söyleyerek, “Rahatlık, özgürlük ve konfor 
açısından çok memnunum. Burası doğa-
nın içinde, merkezi bir lokasyonda denize, 
alışveriş merkezine, eczane ve markete he-
men ulaşabileceğimiz bir konumda” dedi. 

Kocaeli’den ailesiyle beraber Antalya’ya 
tatile gelen ve Karavan Park’ta konakla-
yan Adem Perçen de “Açıldığı günden beri 
üç yazdır Karavan Park’a geliyoruz. Bura-
da tatillerimiz çok güzel geçiyor. Üç çocu-
ğum burada güven içinde özgürce oynu-

yor, eğleniyor. Banyo, duş, 
tuvalet ve mutfak her 

zaman tertemiz pı-
rıl pırıl. Personeller 

çok ilgili ve yar-
dımsever. Kara-
van Park’a her 
yaz gelmeye de-
vam edeceğiz” 

diye konuştu. 
 BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ

Atıl ArAziler 
tArımlA buluştu

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin tarımsal sulama projeleriyle atıl 
vaziyette bulunan tarım arazileri suyla buluştu, ekilebilir alanlar arttı

ANTALYA Ticaret Borsası, Haziran ayı 
hal endeksini açıkladı. Antalya hallerin-
de işlem gören domates, sebze ve mey-
velerin işlem miktar ve fiyatlarıyla ilgili 
endeks değerleri, 2025 Haziran ayında 
bir önceki aya göre ve geçen yılın aynı 
ayına göre değişim gösterdi.

Haziran ayı endeksleri miktarda bir 
önceki aya göre (aylık) domateste yüz-
de 20,73, sebzede yüzde 31,19 azalır-
ken, meyvede yüzde 59,88 arttı. Miktar 
endeksleri geçen yılın aynı ayına göre 
(yıllık) domateste yüzde 86,89, sebze-
de yüzde 37,23 ve meyvede ise yüzde 
29,14 artış kaydetti.

Haziran ayında endekslerdeki yıllık 
değişimler, miktarda domates ve sebze 
için rekor artış, meyve için ise 10 yıllık 
ortalama üstünde artış olarak gerçek-
leşti. Yıllık fiyat endekslerindeki deği-
şimler, domates ve sebze için ortalama 
civarında, meyve için ise rekor azalış 
olarak tabloya yansıdı.

Haziran ayında domates fiyat endek-
si yıllık yüzde 53,44 artarken, fiyattaki 
bu yükseliş miktardaki yüzde 86.89’luk 
artışa rağmen gerçekleşti. Sebze fiyat 
endeksi yıllık yüzde 20,42 artarken, fi-
yattaki bu yükseliş sebzenin yıllık mik-
tar endeksinin yüzde 37,23’lük artışına 
rağmen gerçekleşti. Meyve fiyat endek-
si yıllık yüzde 9.54 azaldı. Meyvenin yıl-
lık işlem miktarındaki yüzde 29,14’lük 
artış, fiyat endeksi düşüşünde etkili 
oldu. Haziran ayında domatesin miktar 
ve fiyat endekslerindeki aylık değişim-
ler, son 7 yıl ortalamasına yakın bir aza-
lış olarak gerçekleşti.

Domates işlem miktar endeksi, Hazi-
ran ayında bir önceki aya göre (aylık) 
yüzde 20,73, işlem fiyat endeksi ise ay-
lık yüzde 21,77 azaldı. Sebze işlem mik-
tar endeksi Haziran’da bir önceki aya 
göre (aylık) yüzde 31,19, işlem fiyat en-
deksi ise aylık yüzde 9,61’lik azaldı. Son 
7 yılın Haziran ayları dikkate alındığın-
da, sebze miktar ve fiyat endekslerinde 
ortalamaya yakın bir azalış gerçekleş-
ti. Meyve işlem miktar endeksi Haziran 
ayında bir önceki aya göre (aylık) yüz-
de 59,88 artarken, işlem fiyat endeksi 
yüzde 45,91 azaldı. Son 7 yılın Haziran 
ayları dikkate alındığında aylık deği-
şimler, meyve miktar endeksinde rekor 
artış ve fiyat endeksinde ise rekor dü-
şüş olarak tabloya yansıdı. İHA

Miktar artıyor 
fiyat da artıyor!

Sathi asfalt 
sezonu başladı

KEPEZ Belediyesi, yaz dönemi hizmet-
lerinden biri olan sathi asfalt sezonunu 
başlattı. Duraliler Mahallesi’nde düzen-
lenen törende, Kepez Belediye Başkanı 
Mesut Kocagöz’ün, “Sathi asfalt sezonu-
muz hayırlı olsun” telsiz anonsuyla yı-
lın ilk sathi asfaltı mahalleye döküldü. 
Başkan Kocagöz, Fen İşleri Müdürlüğü 
ekiplerinin çalışmalarını yerinde izledi, 
çalışanlara kolaylıklar diledi. Kepez’in 
hizmet yolculuğuna 7 ana başlıkta 105 
projeyle çıktıklarını belirten Başkan Ko-
cagöz, “Bu sadece proje değil Kepez’in 
vizyonuydu. O yüzden, Antalya’nın ge-
leceği Kepez diyoruz. Peki bugüne ka-
dar ne yaptık? 46 projeyi hayata geçir-
dik. Bunların 33’ünü bitirdik 13 tanesi 
de devam ediyor onları da çok yakında 
açıyoruz. Tabi seçim vaatlerimizi yerine 
getirirken bir yandan da Kepez’in acil 
problemlerine öncelik veriyoruz” dedi.

Kepez temiz olmalı diyerek çıkılan 
hizmet yolculuğunda çöp kamyonu fi-
losuna 10 kamyon ve 30 personel ekle-
diklerini dile getiren Başkan Kocagöz, 
“Antalya’da ilk kez uygulanan ‘Çöp Tak-
si’ uygulamasını başlattık. Yüzde 85 şi-
kayetleri azalttık ve iddia ediyoruz An-
talya’nın en temiz ilçesi Kepez olacak” 
dedi. Başkan Kocagöz, Kepez’de 100’e 
yakın park ile yolların ışıklandırıldığını 
ve Zabıta ve Özel Güvenlik personeli sa-
yılarının artırıldığını belirtti. DHA

5 yıldızlı otel 
konforunda tatil

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
Konyaaltı’da yerli ve yabancı karavan 

tatilcilerinin konaklayabilmesi için 
hizmete açtığı Karavan Park, bu yaz da 

kampseverlerden yoğun ilgi görüyor
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ALANYA’DA Kestel Mahallesi, Üniversite Cadde-
si’ndeki 4 katlı apartmanda yangın meydana geldi. 
3’üncü kattaki evin salonunda dumanı görenlerin 
ihbarıyla itfaiye ve jandarma ekibi olay yerine sevk 
edildi. İtfaiyenin müdahalesiyle alevler söndürüldü. 
Yangın nedeniyle evde maddi hasar oluştu.  DHA

Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL - Resmi İlan st x cm fiyatı: 185 TL
Yıllık abone bedeli 7.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: Altun Yayın Dağıtım Tel: 326 34 66
Bayi Dağıtım: Altun Yayın Dağıtım Tel: 326 34 66

Yıl: 42

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14286

Alanya’da apartman yangını

ANTALYA Emniyeti Asayiş 
Şube Müdürlüğü ekipleri yağ-
ma (gasp) suçuna yönelik ça-
lışmalarını sürdürüyor. Ekip-

ler bu kapsamda fuhuş bahanesiyle 
kendi belirledikleri günübirlik ev, otel 
ve pansiyon gibi konaklama yer-
lerinde, internet si-
teleri ve sosyal 
medya uy-
gulama-
ları üze-
rinden 
irtibat 
kur-
duk-
ları şa-
hıslarla 
buluşma 
sağlayan, bu-
luşma esnasında 

da kesici, de-
lici ve ateşli 

silah kullana-
rak cebir ve şid-

det yolu ile vatan-
daşlardan zorla para 

alan 29 şahsı tespit etti.
Gece avı adıyla yapılan eş zamanlı 

operasyonlarda 23 şüpheli şahıs ile bir-
likte 4 aylık projeli çalışma sürecinde 
toplam 28 şüpheli yakalandı. 

Yakalanan şahıslardan, 4 adet ateş-

li silah, 2 adet şarjör, 27 adet fişek/kar-
tuş, 2 bıçak ve bir miktar uyuşturucu 
madde ele geçirildi.

‘Nitelikli Yağma’ suçu kapsamında 
adli makamlara sevk edilen şüpheliler-
den 20’si tutuklandı. İHA

Fuhuş bahanesiyle 
gaspa operasyon!
Antalya’da fuhuş bahanesiyle ev, pansiyon ve otellerde müşterilerle buluşup silah ve bıçak tehdidiyle 

şahıslardan zorla para alan 28 şüpheli ‘Gece avı’ adı verilen eş zamanlı operasyonlarla yakalandı

MANAVGAT’TA devrilen motosiklet sürü-
cüsünün yardımına çevredeki vatandaşlar 
koştu.

Kaza, Manavgat ilçesi Bahçelievler Ma-
hallesi Çetin Emeç Caddesi üzerinde mey-
dana geldi. Demokrasi Bulvarı’ndan Yapay 
Şelale yönüne seyreden Yusuf Ç.’nin kullan-
dığı 07 CCZ 802 plakalı motosiklet, kontrol-
den çıkarak devrildi. Bacağı motosikletin al-
tında kalan sürücünün yardımına çevredeki 
vatandaşlar ve diğer sürücüler koştu. Yara-
lı motosikletli ihbar üzerine olay yerine gelen 
112 sağlık ekibinin ilk müdahalesinin ardın-
dan ambulansla Manavgat Devlet Hastanesi-
ne kaldırıldı. İHA

AKSU yakınlarında, lastiği patlayan 
TIR’ın refüjü aşıp karşı şeride geçerek 
başka bir TIR’a çarptığı kazada 1 kişi 
öldü, 1 kişi de yaralandı. Çarpışmanın 
etkisiyle devrilen TIR’lardan birinin dor-
sesinde yüklü olan çok sayıda market 
ürünü yola savruldu. Karayolu uzun 
süre trafiğe kapandı.

Kaza, saat 16.30 sıralarında Antal-
ya-Isparta karayolunun Aksu ilçesi ya-
kınlarında meydana geldi. Isparta’dan 
Antalya yönüne seyir halinde olan 
Rahmi Yurtseven yöne-
timindeki 07 ZC 500 pla-
kalı TIR’ın iddiaya göre 
lastiğinin patlaması so-
nucu kontrolden çıktı. 
Sürücünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetti-
ği TIR, refüjü aşıp karşı 
şeride geçince Antalya 
istikametinden gelen Şevket K. yöne-
timindeki 35 ABR 632 plakalı dorseli 
TIR’a çarptı. Şiddetli çarpışmanın etki-
siyle her iki araç da yoldan çıkarak dev-
rildi. Kazada TIR’ların kabin kısımların-
da ağır hasar oluştu.

MARKET MALZEMELERİ                   
YOLa SavruLdu

Kazaya karışan TIR’lardan birinin dor-
sesinde yüklü olan deterjan, temizlik 
ürünleri ve çeşitli market malzemeleri 
çevreye savruldu. Yolun büyük bölümü 
kolilerle kaplanırken, olay yerine gelen 
ekipler hem trafik güvenliğini sağladı 
hem de yola saçılan ürünlerin kaldırıl-
ması için çalışma başlattı.

İhbar üzerine gelen sağlık ekiplerinin 
yaptığı kontrolde ise TIR sürücülerin-
den Rahmi Yurtseven’in olay yerinde 
yaşamını yitirdiği belirlendi. Yaralanan 
diğer sürücü Şevket K. ise ilk müdaha-
lenin ardından ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Yaralının sağlık durumunun 
iyi olduğu öğrenildi. Hayatını kaybe-
den sürücünün cenazesi ise otopsi için 
Antalya Adli Tıp Kurumu morguna gö-
türüldü.

YOL uZuN SÜrE                          
ULAŞIMA KAPANDI

Kaza nedeniyle Antalya-Isparta kara-
yolunda uzun araç kuyrukları oluştu. 
Devrilen TIR’ların vinç yardımıyla kal-
dırılması ve yola saçılan market mal-
zemelerinin temizlenmesinin ardından 
trafik akışı normale döndü. Kazayla ilgi-
li inceleme başlatıldı. dHa

Lastiği patlayan 
TIR kaza yaptı
Aksu’da lastiği patlayan TIR’ın 

başka bir TIR’a çarpması sonucu 1 
kişi öldü, 1 kişi de yaralandı

Manavgat’ta 
kaza: 1 yaralı ailesinin 

evini yaktı
Kepez’de madde bağımlısı oğullarının 
evlerini ateşe verdiğini iddia eden aile, 

yetkililerden yardım istiyor. Baba Ali A., 
“Şikayetçi oluyorum serbest bırakıyorlar, 

herkese zararı var, salmasınlar” dedi
KEPEZ’DE bir apartman daire-

sinde çıkan yangın itfaiye ekipleri 
tarafından büyümeden söndü-
rüldü. Evlerinin mutfak kısmı 
kullanılamaz hale gelen baba ile 
anne, evi madde bağımlısı olduğu-
nu belirttikleri oğullarının yaktığı 
ileri sürerek, “Şikayetçi oluyorum 
serbest bırakıyorlar ve benden 
önce eve geliyor. 4 kez böyle 
oldu. Salmasınlar” dedi.

Yangın, Kepez’in Yeni Mahalle 
2451. Sokak’taki 3 katlı bir apart-
manın ikinci katındaki dairede çık-
tı. Edinilen bilgiye göre, daireden 
dumanların yükseldiğini görenler 
durumu 112 Acil Çağrı Merkezine 
durumu bildirdi. İhbarın ardından 
belirtilen adrese polis, itfaiye ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. İtfaiye 
ekiplerinin müdahalesiyle alevler 
büyümeden söndürülürken, evin 
mutfak kısmında maddi hasar 
oluştu. İki çocuk babası ev sahibi 
Ali A., evinin madde bağımlısı ol-
duğunu ileri sürdüğü oğlu B.A’nın 
(34) yaktığını iddia etti. Ali A, “10-
15 yıldır tedavisi için uğraşıyorum 
ancak başarılı olamadım. Şehir 
dışına çıkmıştım. En son beni ‘2 

saat içinde buraya gel yoksa evi 
yakarım’ diye tehdit etti. Eve gel-
diğimde kapıyı açamadım. Aşağı 
indim tekrar. Komşular evden 
sesler geldiğini ve bazı eşyaların 
kırıldığını söylediler. Dışarıdayken 
bu sefer evin yandığının haberini 
aldım. Geldiğimde gitmişti. İtfaiye 
geldi ve söndürdü” dedi.

Oğluyla ilgili şikayette bulundu-
ğunu ancak bir süre sonra salın-
dığını söyleyen Ali A, “Şikayetçi 
oluyorum serbest bırakıyorlar ve 
benden önce eve geliyor. 4 kez 
böyle oldu. Salmasınlar bunu. Bir 
bana değil, herkese zararı var. Bu-
nun adımı zarar. Dışarda gezmesi 
sakıncalı. Alır, satar, ticaretini ya-
par, millete de zarar verir. Sıfırdan 
bu günlere geldik ama bizi bitirdi” 
diye konuştu.

Evin içerisinde ise mutfak kısmı-
nın yandığı ve diğer odalarda ise 
eşyaların etrafa saçılmış vaziyette 
olduğu gözlendi. Eve gelen Ali 
A’nın eşi ise gözyaşlarına hakim 
olamadı. B.A’nın annesi, “İnşallah 
bir daha gelmez buraya. Şikayetçi 
oldum” diyerek gözyaşı döktü. 
İHA

MANAVGAT’IN Ilıca Mahalle-si Ilıca Bulvarı üzerinde yangın ih-barı, Antalya Büyükşehir Beledi-yesi İtfaiyesi Manavgat Birimi ve Manavgat İlçe Jandarma Komutan-lığı Kumköy Jandarma Karakolu ekiplerini alarma geçirdi. Olay ye-rine gelen itfaiye ekipleri Antalya Büyükşehir Belediyesi Su ve Atık-su İdaresi (ASAT) Genel Müdürlü-ğü’nün Ilıca’daki yerleşkesinin ya-

nında bulunan çalılıklarda çıkan yangına müdahalede bulunarak alevleri yerleşim yerlerine ulaşma-dan söndürdü. Yangının söndü-rülmesinin ardından olay yerin-de yapılan incelemelerde yangının meydana geldiği yerde kopmuş yüksek gerilim kabloları bulunur-ken AEDAŞ görevlileri yerdeki kab-loları toplayıp yeniledikten sonra bölgeye yeniden elektrik verdi. İHA

ÇALILIk yAngInI pAnİk yARATTI
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Yurttan
kısa kısa

Bursa’da deprem 
paniğe neden oldu

AFET ve Acil Durum Yönetimi Baş-
kanlığı’nın verilerine göre; Bursa’nın 
Gemlik ilçesinde 4,3 büyüklüğünde 
deprem meydana geldi. Depremin 12.91 
kilometre derinlikte olduğu kaydedildi. 
Kent merkezi ile Orhangazi, Yalova ve İs-
tanbul’da da hissedilen deprem paniğe 
yol açarken vatandaşlar bulundukları 
binalardan dışarı çıktı. Depremde her-
hangi bir olumsuzluk yaşanmadı.

Diyarbakır’da 
temyiz başvurusu

DİYARBAKIR’IN Bağlar ilçesinde 
cansız bedeni bulunan Narin Güran 
cinayetine ilişkin Diyarbakır Barosu, 
sanık Nevzat Bahtiyar’a verilen 4 yıl 6 
ay hapis cezasının yetersiz olduğunu 
belirterek Yargıtay’a temyiz başvu-
rusunda bulundu. Baro’nun temyiz 
dilekçesinde Bahtiyar’ın da diğer 
sanıklar gibi ağırlaştırılmış müebbet 
hapis cezası alması gerektiği belirtildi.

Aydın’da çöpte 
ceset bulundu

AYDIN’IN Efeler ilçesinde Doğan 
Mahallesi’nde Büyükşehir Belediye-
si’ne ait katı atık bertaraf tesisinde 
sabah saatlerinde temizlik çalışması 
yapan belediye ekipleri, çöplerin 
arasında yeni doğduğu değerlendiri-
len ölü bir bebek buldu. Ekiplerin ilk 
incelemesinde, göbek bağı kesilmemiş 
bebeğin erkek olduğu tespit edildi. 
Olaya ilişkin soruşturma başlatıldı.

Adana’da eski 
eşine saldırdı

ADANA’DA Serdar Yılmaz, bir süre 
önce eşi D.Y. ile boşanmalarından 
sorumlu tuttuğu H.D.’yi tabancayla 
yaraladıktan sonra başına dayadığı 
silahı ateşleyerek intihar etti. Yaralı 
H.D. ise ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Polisin olay yerinde yaptığı 
incelemenin ardından intihar eden 
Yılmaz’ın cansız bedeni, otopsi için 
Adana Adli Tıp Kurumu’nun morgu-
na kaldırıldı.

Usulsüz pamuk 
satışına 8 gözaltı

AYDIN’IN Söke ilçesinde, 

pamuk satışı üzerinden haksız 

şekilde devlet destekleme primi 

alındığı gerekçesiyle yürütülen 

soruşturma kapsamında, sahte 

belgelerle 248 milyon liralık 

kamu zararına neden olduğu 

öne sürülen 8 şüpheli gözaltına 

alındı. Ayrıca, destekleme 

primlerinin bir kısmının, şirket 

sahipleri ile aralarında paylaşıl-

dığı bilgisine ulaşıldı.

Erzincanlı terzi 
İran’da kaçırıldı

ERZİNCAN’DA terzilik yapan 

Salim Özbek’in (45), dini nikah 

kıydığı kadını getirmek için gitti-

ği İran’da kaçırıldığı öne sürüldü. 

İşkence görüntülerini gönderip 

fidye talep eden kişilerin “Ku-

lağını kesip göndereceğiz» diye 

tehdit ettiği aile, yetkililerden 

yardım istedi. Özbek’in ağabeyi 

Ali Özbek, “Kardeşimin canından 

endişe ediyoruz. Lütfen sesimizi 

duyurun” dedi.

Bursa’da kaçak 
kazıya baskın

BURSA’NIN İnegöl ilçesinde jan-

darma ekipleri, Esenköy Mahal-

lesi’ndeki eski kilise bölgesinde 

kaçak kazı yapıldığı ihbarı üzerine 

harekete geçti. Bölgede kaçak kazı 

yapan Murat Ş. ve Mahmut E. 

isimli şüpheliler, suçüstü yakalan-

dı. Şüpheliler gözaltına alınırken 

kazıda kullandıkları alan tarama 

cihazı, el dedektörü, kazma, çekiç 

ve elektrikli matkap ele geçirildi.

DHA-İHA

ANTALYA kent merkezinde ter-
mometreler bugün 43 dereceyi gös-
terdi. Nem oranı yüzde 40’ın üzeri-
ne çıkarken, açık havada hissedilen 
sıcaklık daha da yüksek ölçüldü. 
Meteoroloji verilerine göre deniz 
suyu sıcaklığı ise 28 derece ölçüldü. 
Bunaltıcı sıcaklara rağmen Antal-
ya’nın dünyaca ünlü Konyaaltı Sa-
hili boş kalmadı. Yerli ve yabancı ta-
tilciler sabah saatlerinden itibaren 
sahile akın etti. Kimi şemsiyelerin 
altında gölgelenmeyi tercih eder-
ken, kimi de Akdeniz’in serin sula-
rında yüzerek ferahlamaya çalıştı.

Diş tedavisi için kente geldiğini 
belirten Norveçli turist, “Burası çok 
güzel ama biraz sıcak. Norveç’te şu 
an yaklaşık 7 derece, burası 30 de-
rece daha sıcak. Deniz burada çok 
güzel, Norveç’te öyle değil. Bu ikin-
ci gelişim, dişlerimi yaptırıyorum. 
Antalya’da olmaktan memnunum” 
dedi. Yaklaşık 25 yıl önce Anka-

ra’dan gelip kente yerleşen Yase-
min Uran ise sıcağa alışık olduğu-
nu belirterek, “Antalya’nın sıcağını 
seviyorum, olması gereken budur 
diye düşünüyorum. Ankara’dan bu-
raya geleli 24 sene oldu. Antalya’yı 
çok seviyorum. Evde sıcaktan bu-
naldığımızda iyi ki bu denizimiz var 
diyoruz. Kendimizi denize attık. So-
ğuk havayı hiç sevmem. Antalya’da 
yaşamaktan memnunum, sıcak ha-
valara da razıyız” diye konuştu. Ai-
lesiyle birlikte Hollanda’dan tatil 
için gelen Hakan Avcı ise denizin te-
mizliğine dikkat çekerek, “Üç gün 
önce geldik. Üç haftalık tatildeyiz. 
Denize hem serinlemek hem de ço-
cuğum istediği için geldik. Hollan-
da’da da deniz var ama çok bulanık, 
yosun dolu. Denizin dibini göremi-
yorsun. Sudan çıkınca kokuyor her 
yerin. Antalya’nın deniziyle kıyasla-
namaz. Burası çok temiz” ifadeleri-
ni kullandı. İHA

NOTERLERDEKİ fark-
lı fiyat uygulamala-
rı tepki çekiyor. Yö-
rük ve Sanayici İş 

İnsanları Derneği (YÖRSİAD) 
Başkanı Avukat Mustafa Al-
per Oral, hem uygulama hem de fiyat 
farklarının vatandaşı mağdur ettiğini 
ifade etti.

YÜZLERCE KAT FİYAT FARKI

Avukat Mustafa Alper Oral, “Noter-
lerde fiyat farkları inanılmaz düzeyde. 
Bir notere gittiğinizde yapacağınız iş-
lem için istenen ücret, farklı bir noterde 
yüzlerce kat üstünde ya da altında ola-
biliyor. Sözleşme fesihlerinde aynı iş-

lem için iki farklı noter 2 bin 500 TL ve 
250 bin TL gibi yüz katı fark olabiliyor.  
Bunun bir denetimi ve düzeni olması 
gerekiyor” diye konuştu.

UYGULAMALAR DA FARKLI

Mustafa Alper Oral, “Burada bir 
yeknesaklık söz konusu olmuyor. Bu 
da noterde işlem yapmak isteyen avu-
katlar başta olmak üzere tüm vatan-
daşların problem yaşamasına ve öde-
yeceği ücreti önceden bilememesine 
yol açıyor. Bu durum genellikle iş akdi 
fesihlerinde ya da sözleşme imzala-
mak için gidildiğinde ortaya çıkıyor. 
Antalya’daki bir noterin uygulaması 
ile İstanbul’daki bir noterin uygulama-

sı, hatta aynı şehirde bile farklı semt-
lerdeki noterlerin uygulamaları birbi-
rinden farklılık gösterebiliyor. Ben bir 
işlem yapmak istediğinizde hangi no-
terin işlemi yapacağını, hangisinin 
yapmayacağını bilemiyorsunuz. Bir 
avukat olarak bile bizi zorlayan bu du-
rum, vatandaşları daha da zor duru-
ma düşürüyor” dedi.

Yörük ve Sanayici İş İnsanları Der-
neği Başkanı Avukat Mustafa Alper 
Oral, çözüm önerisini de açıkladı. Oral, 
“Bazı noter işlemleri çevrimiçi olarak, 
devlet aracılığıyla, bireysel başvuru ile 
ya da avukat marifetiyle yapılabilme-
lidir. Bu durumda söz konusu proble-
min önüne geçilebilir” dedi.

Noterlerde aynı işlemlere farklı fiyat uygulanmasına YÖRSİAD Başkanı Avukat Mustafa 
Alper Oral tepki gösterdi. Oral, “Bir noterde sözleşme fesihlerinde 2 bin 500 lira istenen 

işleme başka bir noterde 250 bin lira istenebiliyor. Bunun denetimi olmalı” dedi

İşlem
aynı 
ücret
farklı

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

termometreler 
43 dereceyi gördü
Antalya’da hava sıcaklığı 43 dereceye, deniz suyu sıcaklığı ise 28 dereceye 

ulaştı. Kavurucu havaya rağmen Konyaaltı Sahili’nde yoğunluk yaşanırken, 
yerli ve yabancı turistler sıcak havadan korunmak için denize girdi

Kepez’de çocuklara 
göz taraması yapıldı

Kepez Belediyesi Sağlık Merkezi,  Antalya Çocuk Evleri Sitesi 
Müdürlüğü’nde kalan çocuklara yönelik göz taraması gerçekleştirdi
KEPEZ Belediyesi, Sağlık Merkezi aracılığıyla, 

gönüllere dokunuyor. Antalya Çocuk Evleri Si-
tesi’nde kalan çocuklara yönelik gerçekleştiri-
len göz taramasıyla, 170 çocuğun görme sağlığı 
kontrol edildi. Yapılan muayenelerde 35 çocuk-
ta göz bozukluğu tespit edildi. 

Göz bozukluğu tespit edilen çocuklar, Kepez 

Belediyesi Sağlık Merkezi tarafından oluşturu-
lan tedavi programına alındı. 

Kepez Belediyesi Sağlık İşleri Müdürü Dr. Va-
hap Alagöz, “Kepez Belediye Başkanımız Mesut 
Kocagöz’ün talimatlarıyla toplumun her kesi-
mine eşit hizmet sunmak, belediyemizin önce-
likli sorumluluklarındandır. Devlet koruması 

altındaki çocuklarımızın sağlığına yönelik çalış-
malara özel bir hassasiyet gösteriyoruz. Göz ta-
raması sonucunda görme problemi tespit edilen 
çocuklarımızın tedavi süreci, Kepez Belediye-
si Sağlık Merkezi tarafından titizlikle yürütüle-
cek” dedi. 
KEPEZ BELEDİYESİ / BÜLTEN 
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Dünyadan 
kısa kısa

İspanya’da 
yangın: 2 ölü

İSPANYA’NIN Katalonya Özerk 
Bölgesi’nde Torrefeta ve Florejacs 
yakınlarındaki tarım arazilerini etkile-
yen bir yangın çıktı. Yangın nedeniyle 
bazı yollar trafiğe kapatılırken top-
lamda 20 bine yakın kişiye evlerinden 
çıkmamaları uyarısı yapıldı. Yangının 
kontrol altına alındığını belirten 
yetkililer, yangında 2 kişinin hayatını 
kaybettiğini açıkladı.

Tayland’da fabrika 
yangını: 8 kişi öldü

TAYLAND’IN başkenti Bangkok’a 
yaklaşık 100 kilometre mesafedeki 
Saraburi eyaletinde yer alan sanayi 
bölgesindeki bir kağıt fabrikasında 
çıkan yangında 8 kişi yaşamını yitirdi, 
26 kişi yaralandı. Fabrikada yaklaşık 
100 personelin çalıştığı belirtilirken 
yangının zemin katta bulunan kağıt 
ham maddesi stok alanında çıktığı 
bildirildi. Fabrikanın büyük kısmı 
kullanılamaz hale geldi.

Süveyş Körfezi’nde 
sondaj gemisi battı

MISIR Petrol Bakanlığı’ndan 
yapılan açıklamada, ‘Adam Marine 
12’ isimli sondaj gemisinin, Süveyş 
Körfezi’nde Cebel Zeyt bölgesinde 
alabora olduğuna ilişkin bilgi alın-
dığı kaydedildi. Mısır basınında ise 
geminin Kızıldeniz ilinin kuzeyinde 
alabora olduğu; 3 kişinin hayatını 
kaybettiği, 6 kişinin kurtarıldığı ve 
kayıp 21 kişiyi arama çalışmalarının 
devam ettiği aktarıldı.

Somali’de askeri 
helikopter düştü

AFRİKA Birliği’ne ait askeri 

helikopter, Somali’nin başkenti 

Mogadişu’da Aden Adde Uluslara-

rası Havalimanı’na inişi sırasında 

alev alarak düştü. Helikopterde en 

az 8 kişinin bulunduğu bildirildi. 

Mi-24 tipi helikopterin, Baledogle 

Havaalanı’ndan Mogadişu’ya 

doğru hareket ettiği belirtildi. 

Helikopterin neden düştüğüne 

ve oluşan hasara ilişkin henüz 

açıklama yapılmadı.

Filipinler’de 
büyük yangın

FİLİPİNLER’İN Metro Manila’da 

kentinde, düşük gelirli ve yoğun 

nüfuslu bir mahallede sabah 

saatlerinde yangın çıktı. İki katlı 

bir evde başlayan yangın, ahşap 

ve kolay tutuşan malzemelerden 

yapılmış evlerin bulunduğu 

mahalleyi hızla sardı. Yangın 

sonucu herhangi bir can kaybı 

bildirilmezken 70 evin tamamen 

kül olduğu ve bin kişinin evsiz 

kaldığı kaydedildi.

5 bin kilometre 
uzaktan ameliyat

ÇİNLİ cerrah Prof. Dr. Rong Liu 

liderliğindeki ekip, Pekin’deki iki 

hastayı, 5 bin kilometre uzaktaki 

Lhasa’dan uydu ve robotik cerrahi 

teknolojisiyle ameliyat etti. Gele-

neksel 5G destekli cerrahi sistem-

lerde mesafe sınırı bulunurken bu 

operasyonda ‘Apstar-6D’ uydusu 

devreye sokularak gecikmelerin 

minimize edildiği bildirildi. Hasta-

lar 24 saat içinde taburcu edildi.

DHA-İHA

İçimden hiç ama hiç yazmak gelmiyor. 
Her satır sonuna noktayı öfkeyle koyuyorum.
Bilgisayar ekranına bakıyorum.
Ateş, duman, sessiz canlar kaçışıyor. 
Oradan oraya koşan insanlar.
Saatler, hatta günler sürüyor.
Sönmeyen yangınlar. 
Ekranda itfaiye, 
Ekranda yangın. 
Türkiye’m yanıyor.
İzmir’de sadece 3 günde 300 yangın oldu.
Benim İzmir’im, çocukluğum, gençliğim. 

Kahrolarak, üzüntüyle, sıkıntıyla, öfkeyle bakı-
yorum.

Yükselen, yayılan ateşe bakarken, acı acı dü-
şünüyorum. 
Acaba kimlerin yüreğinde yangın var?

Kaç ailenin canı yanıyor? Kaç canlı telef 
oldu? 
Saatlerdir devam ediyor yangınlar.

‘Yangın kısmen kontrol altına alındı’ 
‘Yangının yayılma tehlikesi kısmen önlendi!’
Bu kadar!
Yüreklerde bir ferahlama yaratmıyor. 

Milyonlarca yüreğe ateş düşmüşken onla-
ra teselli olacak hiç kimse görüntüde yok. 
Yürekler cayır cayır yanarken. 
Ben o yanan yürekleri düşünüyorum.

Hüzünle, daha çok öfkeyle!
Her yaz böyle.
Yangın tedirginliği! 

Yangınların olacağı biliniyor, bekleniyor.
Bilgisizlik, cahillik ve adamsendecilik el 

ele vermiş.
Haydi bunları geçtim.
Neden önceden yangına karşı tedbirler alın-

maz?
Bahçeye çıkıyorum.
Denizden su çeken uçaklar; Yetmez!
Ormana giremeyen itfaiye araçları; Olmaz
Taşıma suyla değirmenin dönmeyeceği gibi.
Bunlar yetmiyor yangınları söndürmeye.
Kahrolmayın, üzülmeyin, öfkelenmeyin ba-

kalım!
İçimden hiç yazmak gelmiyor.

Fahrettin 
HEPKESKİN

İçimden 
yazmak 

gelmiyor!

TüRK-İş 2025 yılı top-
lu iş sözleşmesi süreci-
ni protesto etmek için 
Attalos Meydanı’n-

da eylem yaptı. Eylemde ko-
nuşan Türk-iş İl Temsilcisi ve 
Yol-İş Sendikası 1 No’lu Şube Başkanı 
Cemil ünal  “Geçim derdi büyüdü, bu 
teklif toplu sözleşme değil, toplu oyala-
madır” ifadelerini kullandı. ünal,” Ta-
leplerimiz duyulana kadar eylemse ey-

lem, grevse grev” dedi.

‘BİZ KÖLE DEĞİLİZ’

Açıklamada, işçilerin üretimden 
gelen gücünü kullanarak hakları-
nı arayacağını vurgulayan ünal, “Biz 
emekçiyiz, işçiyiz. Biz köle değiliz. Ta-
leplerimiz duyulana, haklarımız teslim 
edilene kadar alanlarda olacağız. İşçi-
ler, seslerini daha fazla duyurmak için 
eylem planlarını sürdürecekler eylem-

se eylem, grevse grev” diye konuştu.

MUTFAKTA YANGIN VAR

TüİK tarafından açıklanan enflas-
yon verilerinin halkın yaşadığı gerçek 
geçim sıkıntısıyla uyuşmadığına dik-
kat çeken Cemil ünal, “Mutfakta yan-
gın var ama TüİK hâlâ güzel havalar-
dan bahsediyor. İşçiler, pazarda ve 
mutfakta yaşanan zamların artık da-
yanılmaz boyuta ulaştı. Gerçek enf-

lasyon cebimizdeki üç kuruşta yazı-
lı” dedi

Vergi yükünün büyük kısmının ça-
lışanların sırtına yüklendiğini ifade 
eden Cemil ünal “Maaşlardan yapılan 
yüksek kesintiler oldukça adaletsiz. 
Az kazanandan çok vergi alınan bir 
sistemde adaletten söz edilemez. Sa-
daka değil, hakkımızı istiyoruz. Onur-
lu bir yaşam için adil sözleşme talebi-
mizden geri adım atmayacağız” dedi. 

ANTALYA Müzesi’ndeki serginin 
açılış konuşmalarını Uluslararası Şe-
hirler Derneği Başkanı Bülent Yüksel, 
atık plastik maddeleri sanat eserine 
dönüştüren sanatçı Güzel Amiriva 
birlikte yaptı. Eserleri sergilenen sa-
natçılara teşekkür belgesi verildi.

ÇEVRE DOSTU SANATÇILAR

Sergide, Rus asıllı sanatçılar Gü-
zel Amiriva, Olga Begetova, Natalia 
Pivovarova, İrina Pashina’nın farklı 
tekniklerde ve konularda çalıştıkları, 
atık maddeleri de doku ve dekor ola-
rak kullandıkları resimleri, duvar pa-
noları, doğayı kirleten plastik mad-
delerden üretilmiş Şahmeran, doğa 
canlılarından Yusufçuk, daha birçok 
canlının ve mitolojik figürlerin hey-
keli, doğaseverleri hayran bıraktı.

PLASTİK ATIKTAN HEYKEL

Çevre ve doğa dostu sanatçı Gü-
zel Amirova, sahilden, park ve bah-
çelerden toplanmış atık plastik pet 

şişe, bardak ve poşetleri projelendi-
rip özenle işliyor. Amirova, çevreyi, 
doğayı kirleten plastik atıkları sanat 
eserlerine dönüştürme çalışmaları-
na 12 yıl önce Rusya’da başladığı-
nı, büyük ilgi gördüğünü, katıldığı 

birçok ulusal ve uluslararası yarış-
madan ödüller kazandığını hatırlat-
tı. Amirova’nın atıktan heykel ça-
lışmalarından bazıları Antalya’daki 
bazı park ve bahçelerde de sergileni-
yor. DHA

İşçİlerden 
grev restİ!

Türk-İş 2025 yılı toplu iş sözleşmelerini protesto etti. Eylemde konuşan 
Türk-İş İl Temsilcisi Cemil Ünal, “Biz köle değiliz! Taleplerimiz duyulana, 

haklarımız teslim edilene kadar eylemse eylem, grevse grev” dedi

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

Antalya’da çevre 
dostu sergi açıldı
Rus, Ukrayna ve İran uyruklu çevre dostu resim ve geri dönüşüm 

sanatçıları, eserlerini sanatseverlerin beğenisine sundu

Avustralya’da 
acil durum uyarısı

AVUSTRALYA’NIN Yeni Güney Galler 
eyaletinin orta ve güney kesimlerinde 
şiddetli yağış ile rüzgarın etkili olduğu 
belirtildi. Sydney Havalimanı’nda çok 
sayıda uçuş iptal edilirken eyalette 35 
binden fazla ev ve iş yeri elektriksiz 
kaldı. Yetkililer, fırtına ve şiddetli 
yağışın yol açabileceği sele ve olası ka-
zalara karşı vatandaşlara acil durum 
uyarısında bulundu.

EDİRNE’DE bu yıl 664’üncüsü düzen-
lenecek Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşle-
ri’nde Muratpaşa Belediyespor, 2015 
ve 2018 yıllarında Kırkpınar’da altın 
kemer kazanarak adını Türk güreş tari-
hine yazdıran başpehlivan Orhan Oku-
lu’nun liderliğinde mücadele edecek. 
Kadroda ayrıca, Furkan Durmuş Altın 
ve Kürşat Şevki Korkmaz da yer alıyor. 
Kırkpınar öncesi hazırlıklarını Elmalı’da, 
antrenör Kemal Yılmaz yönetiminde 
gerçekleştiren ekip, Edirne yolculuğu 
öncesi Başkan Uysal’la, belediyenin 
Antalya Lokantası’nda bir araya geldi. 
Antalya’nın tescilli tatları eşliğinde 
gerçekleşen yemekte Başkan Uysal, 
sporculara başarılar diledi.

 Başpehlivan Orhan Okulu ise 
desteklerinden dolayı Başkan Uysal’a 
teşekkür ederek, “Hedefimiz net. Altın 
kemeri Muratpaşa’ya, Antalya’ya geti-
receğiz” diye söyledi. DHA

Meşhur lezzetlerle 
Kırkpınar’a uğurlama



Serik’te tayini çıkan Cumhu-
riyet Savcısı türkan Bal için veda 
programı düzenlendi.  Program-
da konuşan Cumhuriyet Başsav-
cısı Muhammed kaan Özel, “Ha-
kimler ve Savcılar kararnamesi 
ile Cumhuriyet Savcımız türkan 
Bal’ın Doğubayazıt Cumhuri-
yet Savcılığı’na atanmasıyla dü-
zenlenen veda 
programına teş-
riflerinizden do-
layı teşekkür 
ederim. Veda 
programı ve ko-
nuşmaları en 
zor işlerden bir 
tanesidir. Ancak 
bu programlar 
atama ile tayini 
olan meslektaş-
larımızın kaçı-
nılmaz etkinlik-
leri arasında yer 
almaktadır. Biz-
ler birlikte çalış-
tığımız kararna-
me kapsamında 
olan meslek-
taşımızla bera-
ber güzel anı-
larla kendilerini 
uğurlamak adı-
na bu programı 
tertip ettik. Bu 
yılki kararname 
ile aramızdan 
ayrılan Cumhu-
riyet Savcımız 
türkan Bal’ın 
adliyemizde gö-
rev yaptığı dö-
nemde çalışma-
lardan dolayı 
kendisine teşek-
kür eder yeni 
görev yerlerin-
de üstün başa-
rılar dilerim” 
dedi.

Cumhuriyet Savcısı türkan 
Bal, “Serik Adliyesi benim ilk gö-
rev yerimdi.  Serik Adliyesi ilk 
göz ağrım. Adliyede çalıştığım 
dönem içerisinde görev yaptığım 
çalışma arkadaşlarıma teşekkür 
ederim. Buradan giderken çok 
fazla dostluklar edindiğimi düşü-
nüyorum” diye konuştu.  DHA
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1. SULH HUKUK 
MAHKEMESİ

(Tereke Hâkimliği)
Tasfiye Memurluğu 
BASİT TASFİYEDE 

ALACAKLILARI
DAVET İLANI

Sayı: 2025/11 Tereke Satış (Tasfiye) Örnek 
No: 34
Terekesi Tasfiye Olunanın
Adı-Soyadı : Cüneyt Ruhi SÖNMEZ
Vefat Tarihi : 27.04.2021
T.C. Kimlik Numarası : 2239***5170
Son İkametgahı Adresi : Cumhuriyet Mh. 
643. Sk. No: 5B/6-Muratpaşa/ANTALYA
Antalya 1. Sulh Hukuk (Tereke) Mahkeme-
sinin 2023/244 Tereke Esas, 2023/281 Te-
reke Karar sayılı, 21.05.2025 tarihinde ke-
sinleşen ilamı ile murisin terekesinin Türk 
Medeni Kanununun 612. maddesi gereğin-
ce tasfiyesine karar verilmiştir.
Bu sebeple, muristen alacaklıların, ilan tari-
hinden itibaren yirmi (20) gün içinde alacak-
larını ve iddialarını bildirmeleri, bu müddet 
içinde alacaklılardan birinin giderleri peşin 
vermek sureti ile tasfiyenin adî şekilde ya-
pılmasını isteyebileceği İcra ve İflas Kanu-
nunun 218. ve 220. maddeleri gereğince 
ilan olunur.

   Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.        Basın No: ILN02252704

Deniz
 SeZGiN

Laktoz intoleransı
Laktoz intoleransı, ince 

bağırsakta bulunan 
laktaz enziminin yetersiz 

çalışması sonucu süt ve 
süt ürünlerindeki laktozun 
(süt şekeri) sindirilememesi 
durumudur. Laktoz, bağır-
sakta parçalanmadan kolona 
geçerek osmotik etki yapar; 
bu da şişkinlik, karın ağrısı, 
gaz ve ishal gibi semptomla-
ra yol açar. En sık rastlanan 
tipi, erişkinlik döneminde 
ortaya çıkan primer (genetik) 
laktaz eksikliğidir, ancak 
ikincil (geçici) laktaz eksikli-
ği; enfeksiyon, inflamasyon 
veya ince bağırsak hastalık-
larına bağlı gelişebilir.

Semptomların şiddeti, kişi 
ve tüketilen laktoz miktarına 
bağlıdır. Bazı bireyler 12–15 
gram laktozu (yaklaşık 200 
ml süt) sorunsuz tolere eder-
ken, diğerlerinde çok daha 
küçük miktarlar bile rahat-
sızlık yaratabilir. Tanı, nefes 
testi veya diyet eliminasyon/
kontrollü yeniden maruzi-
yetle konulur. Diyete baş-
lamadan önce mutlaka bir 
uzman kontrolünde doğru 
tanının koyulması önemlidir.

Beslenme stratejilerinde 
hedef; semptomları kont-
rol altına alırken kalsiyum, 
D vitamini ve diğer besin 
öğelerinin yetersiz kalmasını 
önlemektir. Laktozsuz süt ve 

süt ürünleri, laktozu parça-
lamış fermente ürünler (yo-
ğurt, kefir) ile peynir çeşitleri 
(sert peynirler, beyaz peynir 
gibi düşük laktozlu ürünler) 
tercih edilebilir. Bitkisel baz-
lı alternatifler (badem, soya, 
yulaf sütü) de beslenme 
programına dâhil edilebilir 
ancak bunların kalsiyum ve 
protein içeriklerine dikkat 
edilmelidir. Ürün etiketleri-
nin okunarak “laktoz içer-
meyen” veya “laktaz enzimi 
ilavesi yapılmış” ifadesine 
sahip ürünlerin seçilmesi 
faydalıdır.

Beslenme planı hazırla-
nırken; günde en az 1000 
mg kalsiyum, 600–800 IU 
D vitamini ve yeterli pro-
tein alımı hedeflenmelidir. 
Yeşil yapraklı sebzeler, 
kuru baklagiller, badem, 
tofu ve somon gibi alterna-
tif kaynaklar da değerlidir. 
Düzenli probiyotik tüketimi; 
bağırsak mikrobiyotasını 
destekleyerek semptomları 
hafifletebilir. Son olarak, 
bireysel tolerans farklılıkları 
göz önünde bulundurularak 
porsiyon yönetimi ve öğün 
planlaması yapılmalı, gere-
kirse bir diyetisyen eşliğinde 
kişiselleştirilmiş beslenme 
programı oluşturulmalıdır. 
Bu yaklaşımla hem semptom 
kontrolü sağlanır hem de be-
sin öğeleri dengesi korunur.

BÜYÜkŞeHir Belediyesi ASAt Genel 
Müdürlüğü, Altıntaş ve kundu Ma-
hallesi’nde içme suyu altyapısını 
güçlendirmek amacıyla bölgede 40 

adet sondaj kuyusu açacak. Yaklaşık 17 kilo-
metre uzunluğunda ve 800 mm çapında dük-
til içme suyu basma hattı ile farklı çaplarda 
şebeke hatları yapılacak. Ayrıca, iki ayrı 
noktada 1000 mm ve 1400 mm çapın-
da, her biri 100 metre uzunluğunda 
karayolu geçişleri yatay delgi yönte-
miyle yolun 4 metre altından yapı-
lacak.

İÇME SUYU HATTINDA 5 
KİLOMETRE TAMAMLANDI

Şu ana kadar yaklaşık 5 kilometre uzun-
luğunda 800 mm çapında içme suyu hattının 

imalatı tamamlandı. karayolu geçişlerin-
de uygulanan yatay delgi çalışmaların-
da da büyük oranda ilerleme kaydedil-
di. turizm altyapısının güçlendirilmesi 
ve bölgedeki yaşam kalitesinin artırıl-
ması amaçlanan projenin, 2025 yılı so-

nuna kadar tamamlanması planlanıyor. 
Projeyle, bölgenin artan su ihtiyacına kalı-

cı çözümler sunulması hedefleniyor. 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Büyükşehir’den 
milyarlık yatırım
Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü, yaklaşık 

1 milyar 155 milyon TL maliyetle Altıntaş ve Kundu Oteller 
Bölgesi’ne yönelik içme suyu altyapı yatırımını hayata geçiriyor

Türkan Bal’a 
veda programı

kAŞ’tA yapımı tamamlanan yeni kaş 
Sahil Güvenlik karakol komutanlığı Hiz-
met Binası’nın açılış töreni, Antalya Valisi 
Hulusi Şahin’in katılımıyla gerçekleştirildi. 
Açılış törenine Antalya Valisi Hulusi Şa-
hin, Antalya Büyükşehir Belediye Başkan 
Vekili Osman Sert, kaş kaymakamı tev-
fik kumbasar, kaş Belediye Başkanı erol 
Demirhan, Sahil Güvenlik komutan Yar-
dımcısı tümamiral Cengiz Ünver, il Jandar-
ma komutanı tuğgeneral tarık Hekimoğ-
lu, il emniyet Müdürü ilker Arslan, Aile ve 
Sosyal Hizmetler il Müdürü Galip Sökmen, 
Gençlik ve Spor il Müdürü Yavuz Gürhan 
ve kent sakinleri katıldı.

Vali Şahin, açılış töreninde yaptığı ko-
nuşmada hizmete açılan kaş Sahil Güven-
lik karakol komutanlığı Yeni Hizmet Bi-
nasının ülkemizin Mavi Vatan’daki varlığı 
açısından kritik bir öneme sahip olduğunu 
belirterek, “Bugün, kaş Sahil Güvenlik ka-
rakol komutanlığı Yeni Hizmet Binası’nın 
açılışını yapmak ve 1 temmuz Denizci-
lik ve kabotaj Bayramı’nı kutlamak üze-
re bir araya geldik. türkiye’nin ve Mavi Va-
tan’ımızın güvenliği açısından kaş ilçemiz, 
önemli bir noktada bulunmaktadır. Bu açı-
dan bakıldığında, Sahil Güvenlik karakol 
komutanlığı Hizmet Binamızın ne kadar 

önemli olduğu açıkça anlaşılabilir” dedi.
Lozan Barış Antlaşması ve kabotaj ka-

nunu’nun, türk denizciliği açısından dö-
nüm noktası olduğunu ifade eden Vali Şa-
hin, “eğer Lozan Barış Antlaşması ve ona 
dayalı olarak 1 temmuz 1926’ da çıkarılan 
kabotaj kanunu olmasaydı, Bodrum’dan 
Antalya’ya gemilerimizi gönderemezdik. 
kapitülasyonlar yüzünden yüzyıllar bo-
yunca denizlerimizi kullanamaz hale gel-
miş, yalnızca birkaç yüz metrelik sahil 
şeritlerine mahkum olmuştuk. kabotaj ka-
nunu sayesinde sadece kıyı şeritlerimiz-

de değil, uluslararası sularda da boy göste-
riyor; büyük ve güçlü türkiye’nin varlığını 
dost ve düşmana gururla gösteriyoruz ve 
bunu göstermeye de devam edeceğiz” söz-
lerini kaydetti.

TÜRK MİLLETİ, DÜNYA BARIŞINA 
HİZMET EDEN BİR MİLLETTİR

Günümüzde Mavi Vatan’ı yerli ve mil-
li üretimimiz olan gemilerin ve silahların 
koruduğunu belirten Vali Şahin, “Biz ba-
rış toplumuyuz. Ancak, barışı başkaların-

dan beklemeyelim ve kendi gücü-
müzle temin edelim. Sadece kendi 
barışımıza değil, bölgenin barışına 
da hizmet edelim. Atalarımız, ‘Ha-
zır ol cenge, eğer istersen sulh ü 
salâh” sözleriyle bunu açıkça ifa-
de etmişlerdir. Bu modern bina-
nın hayırlara vesile olmasını di-
liyor, yapımında emeği geçen 
herkese teşekkürlerimi sunuyo-
rum.” ifadelerine yer verdi. 

Protokol konuşmalarının ardın-
dan kaş Sahil Güvenlik karakol 
komutanlığı Yeni Hizmet Bina-
sı’nın açılış kurdelesi Vali Hulusi 
Şahin ve protokol heyeti tarafın-
dan kesildi.  DHA

Sahİl Güvenlİk 
İçİn yenİ Bİna

Kaş’ta yapımı tamamlanan yeni Kaş Sahil Güvenlik 
Karakol Komutanlığı Hizmet Binası’nın açılış töreni, 

Antalya Valisi Hulusi Şahin’in katılımıyla gerçekleştirildi
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4.AYAK KADHAN (3)

AT YARIŞI TAHMİNLERİ
3 TEMMUZ PERŞEMBE  

KOCAELİ

ANKARA

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

5.7.8.2.6 / 3.1.6 / 9.6.4.3 / 7.4 / 3.6.1 / 10.5

4.3.1.2.7 / 5.6.1 / 4.7 / 2.3.1.5.4.6 / 2.1 / 11.1 

Serdar Gürler’in 
yeni adresi belli oldu 

Eyüpspor, deneyimli kanat 
oyuncusu Serdar Gürler ile 2 

yıllık sözleşme imzaladı. Yeni sezon 
kadro planlamasını sürdüren Eyüpspor, 
Serdar Gürler’i kadrosuna kattı. Efla-
tun-sarılılar, 33 yaşındaki futbolcu ile 2 
yıllık sözleşme imzalandığını duyurdu. 
Serdar Gürler “Eyüpspor formasını 
giyecek olmaktan büyük bir mutluluk 
ve heyecan duyuyorum” dedi. 

Van Bronckhorst
Liverpool’da 

Geçtiğimiz sezon Beşiktaş’ta görev 
yapan Hollandalı Teknik Direktör 

Giovanni van Bronckhorst’un yeni 
adresi belli oldu. Van Bronckhorst, son 
Premier Lig şampiyonu Liverpool’da 
Teknik Direktör Arne Slot’un teknik eki-
bine katıldı. Konuyla ilgili yapılan açık-
lamada, Giovanni van Bronckhorst’un 
yardımcı antrenör görev yapacağı ifade 
edildi.  

Kerem Demirbay 
Eyüpsor ile anlaştı 

Galatasaray, 31 yaşındaki 
futbolcu Kerem Demirbay ile 

yollarını ayırdığını açıkladı. öte yandan, 
eyüpspor’dan yapılan açıklamada,  
“Eyüpspor’umuz, Kerem Demirbay’ın 
transferi için kulübü Galatasaray ile 
anlaşmaya vardı. Kerem Demirbay’a, 
Semt-i Mukaddes’e ‘Hoş geldin’ diyor; 
eflatun-sarılı formayla nice zaferler 
diliyoruz” denildi.

TransAnatolia Rallisi 
15. kez düzenlenecek 

TransAnatolia, 30 Ağustos’ta 
Bursa BUTTİM (Bursa Uluslararası 

Tekstil Ticaret Merkezi) açık alanından 
start alıp Bolu’da son bulacak. 17 il 
sınırından geçecek 2 bin 190 kilomet-
relik yarış sırasıyla, Kütahya, Bilecik, 
Eskişehir, Afyon, Ankara, Konya, Ak-
saray, Niğde, Nevşehir, Kayseri, Yozgat, 
Çorum, Kastamonu, Çankırı illerinden 
geçerek Bolu’da tamamlanacak.

Çeyrek finalde 
eşleşmeler netleşti 

FIFA Kulüpler Dünya Kupası’nın 
son 16 turunda karşılaşmalar 

sona erdi. Çeyrek final maçları 4-5 
Temmuz’da oynanacak. Çeyrek finalde, 
Fluminense - Al Hilal, Palmeiras – 
Chelsea, PSG - Bayern Münih ve Real 
Madrid - Borussia Dortmund maçları 
oynanacak. Tek maç üzerinden oyna-
nacak maçlar sonrası yarı final turu 
başlayacak.

Luis Boa Morte
Samsunspor’da 

Arsenal, Fulham, Sporting CP ve 
Everton gibi Avrupa’nın önemli 

kulüplerinde antrenörlük deneyimi bu-
lunan Luís Boa Morte, Samsunspor’un 
teknik ekibine katıldı. Portekizli çalıştı-
rıcının, yeni sezonda kulüpte Thomas 
Reis’in yardımcı antrenörü olarak görev 
yapacağı ifade edildi. 

Marcel Licka 
Karagümrük’te 

Fatih Karagümrük’ten yapılan 
açıklamada, “Hoş Geldin Marcel 

Licka. Kulübümüz, Teknik Direktör Mar-
cel Licka ile 2 yıllık sözleşme imzaladı. 
Kariyerinde önemli başarılar elde eden 
47 yaşındaki Çekyalı çalıştırıcı, 1 Lig, 1 
Kupa ve 2 Süper Kupa şampiyonlukları 
yaşadı. Licka, Dinamo Moskova’da 
2023-2024 sezonunda ligin en iyi teknik 
direktörü seçildi” denildi.

Antalyaspor, dün 59’uncu yaşını kutladı. 

Ve yeni bir yıla daha ‘belirsizlikler, 
sorunlar, kaos ve dedikodular’ ile girildi. 

Antalyaspor’da Sinan Boztepe istifa etti, 
genel kurulda başkan olması beklenen Rıza 
Perçin ve Emrah Çelik ise dün itibariyle 
yönetime giren isimler oldu. 

Her iki isim de genel kurul sürecini 
yönetecek. 

Tabi genel kurul ile birlikte işler 
tamamlanmıyor. 

Çok daha önemlisi transfer tahtasının 
açılması ve transferin yapılması gerekiyor. 

Çünkü takım toplanacak ve kampa girecek. 

Antalyaspor Vakfı Başkanı Gültekin Gencer 
de dün yaptığı basın toplantısında önemli 

mesajlar verdi. 

Uzun vadede çözüm için sermaye artırımına 
gidilmesini önerdi. 

Bunu daha sonra uzunca konuşacağız. Hatta 
bana göre şu kriz döneminden çıkıldıktan sonra 
Antalya’da en çok konuşulması gereken konu 
bulmalıdır. 

Sermaye artırımı konusunu Antalya 
tartışmalıdır. 

Kısa vadede ise yeni gelecek olan yönetim 
kurulana ve Rıza Perçin’e destek verilmesin 
gerektiğini belirtti. 

Bence de en doğru olan nokta budur. 

Çünkü Antalyaspor asla zaman 
kaybetmemeli. Restorana bile 3.5 milyon 
TL borcun olduğu bir ortamda taşın altına 

elini koyan herkese bugün için destek olmak 
gerekiyor. 

Destek olunmalı ki bu kriz atlatılsın. 

Şu an kulüp personelinin 4 aylık maaş 
alacağı var. 

Futbolcuların alacakları var. 

Transfer tahtası kapalı. 

SGK ve vergi borçları var. 

Esnafa borç var. 

Bir de gelecek olan dosyaların olduğunu da 
düşünürsek aslında tablo çok da pembe değil. 

Bu işin böyle de devam edemeyeceği 
açıkken, sorumluluk alan insanlara da ‘Sen 
kimsin, nereden çıktın’ muamelesi yapmanın 
doğru olmadığını düşünüyorum. 

Yapılması gereken en önemli nokta; 
ödemelerin acilen yapılmasıdır. 

Bunlar yapıldıktan sonra kim başarılı kim 
başarısız bir daha bakmak gerekiyor. 

Ama daha yola koyulmadan duvar örmek 
yada set çekmek daha da büyük krizlere yol 
açacaktır. 

İhsan
 COŞKUN

Bekleyip 
görmek 

gerekiyor 

ANTALYASPOR Vak-
fı Başkanı Gültekin 
Gencer, TSYD bina-
sında basın toplan-

tısı düzenledi. Hasan Subaşı 
Tesisleri ile ilgili son durumu 
paylaşan Başkan Gencer Anonim Şir-
ket için de sermaye artımı önerisinde 
bulundu. 

ANTALYASPOR VAKFI’NIN               
ÖNEMİ VURGULANDI

Başkan Gencer, “Antalyaspor’un te-
minatı  Antalyaspor Vakfı’dır. Tesislerin 
dahi sahibi vakıftır. Tarihte icra geldi-
ğinde de vakıf üstlenmişti. Vakıf olma-
saydı birçok şey elden giderdi. Her ne 
kadar vakfın A.Ş.’deki hissesi yüzde 37 
olup söz sahibi olmasa da vakfın öne-
mini herkesin bilmesi gerekir” dedi. 

MELTEM DAVASI KONUSU

Meltem davasında da önemli aşama 
kaydettiklerini söyleyen Gencer, “Mel-
tem davasında Antalyaspor, işgalci po-
zisyonunda yer alıyordu. Bu konuyla il-
gili herkes uğraştı ama maalesef sonuç 
alamadılar. Bize, ‘Tesisler yıkılacak, 23 
milyon lira yatırırsanız mahkeme ka-
rarı uzar’ dediler. Bunları bilerek göre-
ve geldik. Herkesin kaybettiği davaya 
farklı bir bakış açısıyla girerek davayı 
belli bir aşamaya getirdik. Nihayetin-
de kimsenin başaramadığını başardık. 
Alanın, Büyükşehir Belediyesi nezdin-
de planlı hale gelmesini sağladık. Vakıf 
genel kurullarında bile, ‘Bu tesislerin 
yıkılması mı önemli, Antalyaspor’un 
düşmesi mi?’ diye konuşulur oldu. Bu 
tesislerin sahibi vakıftır. Anonim şirket 

kiracıdır. Her 10 yılda bir kiralıyoruz. 
Bu alanı hem dernek hem A.Ş. kullan-
dığı için onlardan yardım talep ettik. 
Sabri Gülel’den bu yana gelen hiçbir 
başkan bu noktada verilen sözleri tut-
madı.

HER ATKI TAKAN BAŞKAN OLUYOR 

Başkan Gencer “Antalyaspor’u yö-
netmek vizyon ister. Ancak son yıllar-
da temsil edilebilen bir yer olmaktan 
çıktı. Atkı takan herkes Antalyaspor-
lu oldu. Atkı takmakla Antalyaspor-
lu olunmaz. Kalpten olmadıktan sonra 
atkıyla sevda yaşanmaz. ‘Antalyaspor 
sevdalısıyız’ diyenlerin çoğuna bakı-
yorsunuz, İstanbul takımlarının kong-
re üyesi. Geçmiş başkanlara da bakın, 

çoğu başka kulüplerin kongre üyesi. 
Başkanlığım döneminde Eto’o ve di-
ğer vizyoner işlerimiz sayesinde İtalya 
ve İspanya basınında yer alan bir ta-
kım olmuştuk. Şu an geldiğimiz nokta-
da ulusal basında bile yer alamıyoruz. 
Antalyaspor bu halde bir yere gele-
mez” dedi. 

‘ANTALYASPOR’UN                  
SERMAYESİ YETERSİZ’

Kulübün sermayesinin 30 milyon 
lira seviyesinde olduğunu ve bu ra-
kamın günümüz koşullarına göre ye-
tersiz kaldığını söyleyen Gencer, “Bazı 
radikal kararlar alınması lazım. Antal-
yaspor A.Ş.’nin sermayesi 30 milyon 
lira. Hasan Subaşı’nın kurduğu şirket 

hâlâ 30 milyon lira sermaye ile devam 
ediyor. Bugün bir hocaya 30 milyon 
lira veriyorsunuz. Öztürk ailesi gider-
ken 70 milyon Euro’luk alacağını hibe 
ettiğini söyledi. Ancak bu hibe işlemi 
resmen gerçekleşmedi. ‘Ayıp olur’ de-
diler. Ben Öztürk ailesine ayıp etmiyo-
rum. O rakam orada durdukça hiçbir 
iş insanı Antalyaspor’a yatırım yap-
maz. O para orada durdukça A.Ş. iler-
leyemez.

Antalyaspor derneği bir kişinin el 
kaldırması ile kader belirlememe-
li. Antalyaspor A.Ş. ise şirket gibi yö-
netilmelidir. Bugün Öztürk ailesinin 
o parayı almayacağını biliyorum. An-
cak bir araya gelerek bunu resmen 
hibe hâline çevirelim. Orayı sıfırladık-
tan sonra 30 milyonluk sermayeyi 3 
milyar liraya çıkaralım. 3 milyara çı-
karsa, Antalyaspor’un en önemli kur-
tuluş yolu budur. Bu, kulübün önünü 
açar. Hibe işlemi yapılsın; ben ve ar-
kadaşlarım başkan olmayacağız. Baş-
kan olmam şart değil. Bu hibeyi ya-
palım, 200’er milyon koyup yatırım 
yapacak onlarca iş insanı var. Ben, 
‘Antalyaspor’u Sevilla yapacağım’ de-
dim. Yapıyordum da, elimizden aldı-
lar. Bunlar hayal değil. Antalyaspor şu 
anda dipsiz bir kuyu. Ahmet de baş-
kan olsa, Mehmet de başkan olsa para 
dilenmekten öteye geçemiyoruz. Bu-
nun çözümü Antalyaspor’un tam an-
lamıyla şirketleşmesidir. O zaman 
dünya kenti Antalya’nın, dünya mar-
kası bir takımı olur. A.Ş. olarak malum 
bir restorana 3.5 milyon borcumuz 
var. Antalyaspor yönetimi yemeği bile 
şirkete fatura ediyor” dedi.

TFF’nin resmi internet sitesinden 
yapılan açıklamada Merkez Hakem 
Kurulu 2025-2026 sezonu klasman 
hakem ve video yardımcı hakem lis-
telerini belirledi. Buna göre Üst Klas-
man Hakem Listesi şöyle: Zorbay 
Küçük (Adana), Burak Pakkan (An-
kara), Kadir Sağlam (Ankara), Alper 
Akarsu (Ankara), Gürcan Hasova 
(Ankara), Burak Olcar (Ankara), Ege-
men Artun (Ankara), Burak Demir-
kıran (Ankara), Batuhan Kolak (An-
talya), Ömer Faruk Turtay (Antalya), 
Oğuzhan Çakır (Balıkesir), Adnan 
Deniz Kayatepe (Balıkesir), Cihan 
Aydın (Bursa), Arda Kardeşler (Bur-
sa), Ali Şansalan (Çanakkale), Ümit 
Öztürk (Denizli), Turgut Doman (Es-
kişehir), Ali Yılmaz (Gaziantep), 
Ozan Ergün (İstanbul), Çağdaş Altay 
(İstanbul), Mehmet Türkmen (İstan-
bul), Abdullah Buğra Taşkınsoy (İs-
tanbul), İlker Yasin Avcı (İstanbul), 
Süleyman Bahadır (İstanbul), Melih 
Aldemir (İstanbul), Fevzi Erdem Ak-

baş (İstanbul), Oğuzhan Gökçen (İs-
tanbul), Seyfettin Alper Yılmaz (İs-
tanbul), Halil Umut Meler (İzmir), 
Direnç Tonusluoğlu (İzmir), Fatih To-
kail (İzmir), Yiğit Arslan (İzmir), Re-
şat Onur Coşkunses (İzmir), Davut 
Dakul Çelik (İzmir), Ayberk Demir-
baş (İzmir), Berkay Erdemir (İzmir), 
Ömer Tolga Güldibi (Kocaeli), Raşit 
Yorgancılar (Konya), Yunus Dursun 
(Mardin), Oğuzhan Aksu (Mersin), 
Emre Kargın (Muğla), Hakan Ülker 
(Muğla), Muhammet Ali Metoğlu 
(Rize), Atilla Karaoğlan (Sakarya), Er-
dem Mertoğlu (Samsun), Yusuf Ziya 
Gündüz (Sivas), Ömer Faruk Gülte-
kin (Şanlıurfa), Yusuf Adnan Kendir-
ciler (Şanlıurfa), Mehmet Ali Özer 
(Tekirdağ), Yasin Kol (Trabzon), Al-

paslan Şen (Trabzon), Furkan Aksu-
oğlu (Trabzon), Melih Kurt (Trabzon), 
Muhammed Selim Özbek (Van)

VİDEO YARDIMCI                        
HAKEM (VAR) LİSTESİ

Bilal Köseoğlu (Amasya), Efe Tan-
rıverdi (Ankara), Mustafa İlker Coş-
kun (Ankara), Özer Özden (Ankara), 
Sarper Barış Saka (Antalya), Erkan 
Özdamar (Antalya), Eren Özyemiş-
çioğlu (Aydın), Özgür Yankaya (Edir-
ne), Volkan Bayarslan (İstanbul), 
Onur Özütoprak (İstanbul), Melis 
Özçiğdem (İzmir), Ferhan Kestan-
lıoğlu (İzmir), Sinan Dereci (Rize), Er-
kan Engin (Sakarya), Bülent Birinci-
oğlu (Trabzon) 
HABER MERKEZİ 

Kurtuluş reçetesi 
sermaye artırımı

Antalyaspor Vakfı Başkanı Gültekin Gencer, kulübün içinde bulunduğu mali 
darboğazdan kurtulmasının tek çaresinin sermaye artırımından geçtiğini söyledi

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

ÜST KLASMAn hAKEMLERİ AÇıKLAnDı
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Merkez 

Hakem Kurulu 2025-2026 sezonunda görev 
yapacak üst klasman hakem, gözlemci ve 

video yardımcı hakem listesini açıkladı



3 TEMMUZ 2025 PERŞEMBE

TÜRK denizciliğinin mavi sular-
daki hakimiyet sembolü olan 1 
Temmuz Denizcilik ve Kabotaj 
Bayramı’nın 99’uncu yıl dönü-

mü, Kaş ilçesinde Antalya Valisi Hulusi 
Şahin’in katılımıyla düzenlenen çeşit-
li etkinliklerle kutlandı. Kaş Limanı’n-
da düzenlenen programa Vali Hulu-
si Şahin, Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkan Vekili Osman Sert, Kaş Kayma-
kamı Tevfik Kumbasar, Kaş Belediye 
Başkanı Erol Demirhan, Sahil Güvenlik 
Komutan Yardımcısı Tümamiral Cengiz 
Ünver, İl Jandarma Komutanı Tuğgene-
ral Tarık Hekimoğlu, İl Emniyet Müdü-
rü İlker Arslan, Aile ve Sosyal Hizmet-
ler İl Müdürü Galip Sökmen, Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan ve kent 
sakinleri katıldı.

‘1 TEMMUZ, MODERN TÜRK 
DENİZCİLİĞİNİN BAŞLANGICIDIR’

Antalya Valisi Hulusi Şahin, prog-
ramda yaptığı konuşmada 1 Temmuz 
Denizcilik ve Kabotaj Bayramı açısın-
dan Kaş ilçesinin çok önemli bir nokta-
da bulunduğunu ifade ederek, “1 Tem-
muz 1926’ da çıkarılan Kabotaj Kanunu 
olmasaydı, gemilerimizi 100 metre açı-
ğa çıkaramazdık. Eğer istiklal harbi-
miz olmasaydı, 19 Mayıs’ta bağımsız-
lık meşalesini Mustafa Kemal Atatürk 
yakmasaydı ve 9 Eylül’de son düşman 
askerini İzmir’den denize dökmesey-
dik, gemilerimiz, hiçbir şekilde yaban-

cı ülkelerin izni olmadan Antalya’ya 
giremezdi. 1 Temmuz 1926 Kabotaj Ka-
nunu, denizlerdeki bağımsızlığımızın 
nişanesi ve modern Türk denizciliğinin 
başlangıcıdır. 1 Temmuz, yüzlerce yıllık 
kapitülasyon utancının sonudur” ifa-

delerine yer verdi.
Sadece ulusal sularda değil, ulusla-

rarası sularda da Türk gemilerinin fa-
aliyet gösterdiğini belirten Vali Şahin, 
“Satın aldığımız gemilerin yanı sıra, 
Türk mühendislerinin eseri olan yer-

li ve milli savaş gemilerimizle de ulusal 
ve uluslararası sularda boy ve bayrak 
gösteriyoruz. Yakın zamanda uçak ge-
milerimiz de dünya sularında bayrak 
gösterecek, dosta güven, düşmana kor-
ku salmaya devam edecek ve Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti’nin gücünü her-
kese gösterecektir. Adaleti tesis eden, 
doğruyu vaz eden ve düşmanlara kor-
ku salan Türkiye Cumhuriyeti Devleti 
vardır; var olmaya da devam edecektir. 
Bu duygu ve düşüncelerle 1 Temmuz 
Denizcilik ve Kabotaj Bayramımız kut-
lu olsun” dedi.

Protokol konuşmalarının ardından 
Vali Hulusi Şahin, beraberindeki heyet-
le birlikte denize açılarak günün anısı-
na denize çelenk bıraktı. Daha sonra, 
11 yaş altı yüzme yarışmasında dere-
ceye giren sporculara ödülleri Vali Hu-
lusi Şahin tarafından takdim edildi. 
Program kapsamında düzenlenen ge-
leneksel yağlı direk yarışmaları da pro-
tokol heyeti ve vatandaşlar tarafından 
heyecanla izlendi. DHA

KEMER Belediyesi Kültür Evinde bul yıl ikincisi 
düzenlenen ‘Kemer’in Suluboya Sergisi’ açıldı. Nilüfer 
Büyükkapucu ile Tijen Tokaç tarafından açılan sergi 
5 Temmuz Cumartesi gününe kadar ziyarete açık 
olacak. Sergiyi Kemer Belediye Başkanı Necati Topa-
loğlu, Kemer Turizmci İş Adamları Derneği (KEMİAD) 
Başkanı Rıza Sönmez ile yerli ve yabancı turistler 
ziyaret etti. Sergisiyi düzenleyen Nilüfer Büyükkapu-
cu ve Tijen Tokaç, 16 yıldır ressamlık yaptıklarını ve 
akademik eğitim aldıklarını anlattı.   DHA

TÜRK Halk Müziği sanatçısı Sümer Ezgü, 
Antalya’da kendisine ait sanat merkezinde 
basın mensuplarıyla buluştu. Ezgü, müziğin 
toplum üzerindeki etkisini değerlendirdi, kül-
türel yozlaşmanın arttığına dikkati çekti. Ço-
cukların sanatla büyümesi gerektiğini vur-
gulayan Ezgü, halk müziği enstrümanlarının 
eğitim sisteminde daha fazla yer alması ge-
rektiğini ifade etti.

Çinli filozof Konfüçyüs’ün sözlerini hatırla-
tan Ezgü, “Müzik, insanı yumuşatır, inceltir, 
insanın doğasını geliştirir. Müzik bireyi arıtır, 
kişiyi sakinleştirebilir. Müzik, insanı doğru 
davranışlara yöneltir. Müzik, gelenek ve töre 
ile birlikte toplumu düzenleyen unsurlardan-
dır. Müzik ruhu arıtır, kişiyi, dolayısı ile toplu-
mu erdemli olmaya yöneltir. Toplumda han-
gi tür müzik yaygınsa, o toplumun ruhu ve 
ahlakı da ona göre şekillenir. Müzik bozulur-
sa, toplumun ahlakı da bozulur. Müzik yozla-
şırsa bireyler de yozlaşır, toplum da çürür ve 
çöker. Müzik, ahlakın göstergesidir. Bozulur-
sa kültürel ritüeller dağılır, ritüeller dağılırsa 
toplum çöker” dedi.

Bir toplum müziğinin ahlaki değerleri de 
oluşturduğunu belirten Ezgü, “Türkiye İsta-
tistik Kurumu 2024 verilerine göre 15-24 yaş 

arası, yüzde 14,9’dur. 24 yaş üzeri ise yüzde 
85,1’dir. Bu yüzde 85,1 deneyimli kesimdir. 
Belediyeler, kadroları ile etkinlik yaparken 
kendilerine oy veren bu yüzde 85,1 nüfusa 
yönelik bir şey yapıyor mu? Sadece gençlerin 
beğenileri beğeni oluyor. Halkımıza tek yan-
lı değil her türden müzik sunmalıyız” ifadele-
rini kullandı.

Konuşmasında sanat eğitiminin önemine 
değinen Sümer Ezgü, devlet okullarında mü-
zik öğretmeni sayısının yetersizliğine de dik-
kati çekti. Ezgü, “Bir müzik öğretmeni sade-

ce piyano değil, bağlama da çalabilmeli. Pop 
ya da rock fark etmez, bir sanatçı kendi kül-
türünü bilmeli. Geleneksel halk müziği ens-
trümanları okullarda öğretilmeli, çocuklar 
küçük yaşlardan itibaren sanatla tanışmalı” 
diye konuştu.

RAP VE SAHNE ORTAMLARI ELEŞTİRİSİ

Son dönemde konserlerdeki sahne perfor-
manslarını da eleştiren Ezgü, “Sahneye çıkan 
bazı kişiler küfürlü şarkılar söylüyor, bazıla-
rı uyuşturucu kullanımını teşvik eden tavır-
lar sergiliyor. Hatta alkol kullanıyorlar. Buna 
karşı çıkmak zorundayız. Gençlere doğru mo-
deller göstermek zorundayız. O sanatçıların 
konserlerine gidenler ortaokul lise öğrencile-
ri” dedi.

KÜLTÜREL SEFERBERLİK ÇAĞRISI

Kültür ve Turizm Bakanlığı’na, belediyele-
re ve üniversitelere çağrıda bulunan Sümer 
Ezgü, kültür sanat alanında seferberlik baş-
latılması gerektiğini belirterek, “Kültür hepi-
mizindir. Müzik bu ülkenin ruhudur. Doğru 
müzik, doğru toplum demektir. Kültürel far-
kındalığımızı artırmazsak değerlerimizi kay-
bederiz” dedi. DHA

Kabotaj bayramı 
coşKuyla Kutlandı

1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı’nın 99’uncu yıl dönümü 
Antalya’da çeşitli programlarla kutlanırken Vali Hulusi Şahin, “1 Temmuz 

Denizcilik ve Kabotaj Bayramı, modern Türk denizciliğinin sembolüdür” dedi

BU yıl 35’incisi düzenlenen Finike 
Festivali ile 1 Temmuz Denizcilik ve 
Kabotaj Bayramı’nın 99’uncu yılı, 
büyük bir coşkuyla kutlandı. Finike 
Belediye Başkanı Mustafa Geyikçi’nin 
ev sahipliğinde gerçekleşen etkinlik-
lere Finike Kaymakamı Musa Kazım 
Çelik, Kumluca Belediye Başkanı 
Mesut Avcıoğlu, Elmalı Belediye 
Başkanı Halil Öztürk, ilçe protokolü 
ve binlerce vatandaş katıldı.

Festival boyunca Finike Kent 
Meydanı’nda üç gece boyunca müzik 
şöleni yaşandı. 29 Haziran’da Erkal 
Soner’in sahne aldığı açılış konseri, 
ikinci gün Türkiye’nin önde gelen 
rap sanatçılarından Ceza ile devam 
etti. Final gecesinde ise Türk müziği-
nin güçlü sesi Candan Erçetin sahne 
aldı. Finike ve çevre ilçelerden gelen 
binlerce vatandaş, festivalin müzik 
dolu atmosferinde unutulmaz anlar 
yaşadı. Katılımcılar, “Başkan Geyikçi 
sayesinde müzik dünyasının usta 
isimleriyle muhteşem bir festival 
yaşadık” diyerek memnuniyetlerini 
dile getirdi.

KABOTAJ BAYRAMI             
ETKİNLİKLERİ NEFES KESTİ

Festivalin son gününde, 1 Tem-
muz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı 
etkinlikleri kapsamında Liman İçi’nde 
düzenlenen yarışmalar heyecan dolu 
anlara sahne oldu. Flyboard Türki-
ye Şampiyonu Uğur Piro’nun nefes 
kesen gösterisiyle başlayan program-
da, tekne süsleme, tekne yarışı, 400 
metre yüzme yarışı ve büyük ilgi gö-
ren yağlı direk yarışı gerçekleştirildi. 
Tekne süsleme yarışmasının birincisi 
“Alp” isimli tekne olurken, tekne ya-
rışını Burak Koç kazandı. 400 metre 
yüzme yarışında Kadir Gökçe birin-
ciliğe ulaşırken, yağlı direk yarışının 
galibi ise İsmail Deveci oldu. Derece-
ye giren yarışmacılara ödülleri, Finike 
Belediye Başkanı Mustafa Geyikçi, 
Finike Kaymakamı Musa Kazım Çelik 
ve Liman Başkanı Arif Çolak tarafın-
dan takdim edildi. FİNİKE BELEDİYESİ

Finike’de 
unutulmaz 

festival

Kemer’de 
resim

sergisi

Sümer Ezgü’den 
yozlaşmaya eleştiri
Türk Halk Müziği sanatçısı Sümer Ezgü, kültürel yozlaşma ve müzikteki nitelik sorunlarına 
dikkati çekti. Ezgü, “Müzik yozlaşırsa bireyler de yozlaşır, toplum da çürür ve çöker” dedi

MANAVGAT Belediyesi 
Kent Tiyatrosu (MAKET), Ata-
türk Kültür Merkezi’nde sah-
nelenen ‘Bir Hazırlık Manifes-
tosu’ adlı oyunun prömiyeri 
ile perdelerini açtı. Genel Sa-
nat Yönetmeni Kosta Kor-
tidis’in yazıp yönettiği tek 
perdelik absürt komedi türün-
deki ‘Bir Hazırlık Manifestosu’, 
cumhuriyetin kazanımlarını, 
gençliğin sorgulayıcı bakışı-
nı ve tiyatronun dönüştürücü 
gücünü sahneye taşıyarak iz-
leyicilerden tam not aldı. Se-
yircilerin dakikalarca ayakta 
alkışladığı prömiyerde, sa-
natın toplumsal değişimdeki 
rolü bir kez daha vurgulandı. 
MAKET Genel Sanat Yönetme-
ni Kosta Kortidis, tiyatronun 
Manavgat’ta kurumsal bir ya-

pıya kavuşmasının önemi-
ne dikkat çekerek, “Manavgat 
farklı yelpazedeki oyunlar-
la Türk tiyatrosunun yerel-
den ulusala uzanan geniş 
sahnesinde yerini almaya de-
vam edecek. Her türlü sanat-
sal ve kültürel altyapısıyla ko-
şar adım ilerleyen bir şehirde, 
tiyatro da artık kalıcı bir yapı 
kazanmış durumda” dedi.

Kortidis ayrıca, Manavgat 
Kent Tiyatrosu’nun Eylül ayın-
dan itibaren düzenli olarak 
sahne almaya başlayacağı-
nı belirterek, “Her hafta farklı 
bir oyunla seyircilerimizle bu-
luşacağız. Gönüllü kadromu-
zu muhafaza ederek profesyo-
nel bir ekiple dört dörtlük bir 
tiyatro serüvenini sizlere sun-
mak istiyoruz” dedi. İHA

Bir Hazırlık Manifestosu 
tiyatroseverlerle buluştu
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